



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุตลานนาเชียงใหม่
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๘,๗๖๙.๐๐ บาท (หกหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

สัมพันธ์ ก่องเงิน

(นายสัมพันธ์ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 66017219273

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 40 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	เทปใส 2 หน้าบาง 1/2 นิ้ว	ม้วน	24	20.00	20.00	480.00
2	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	24	20.00	20.00	480.00
3	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว	โหล	12	360.00	360.00	4,320.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70g	รีม	250	125.00	125.00	31,250.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g ดับเบิลเอ	รีม	50	140.00	140.00	7,000.00
6	กระดาษการ์ดสีทำปก 150g คละสี	รีม	10	62.00	62.00	620.00
7	กระดาษบวกละเอียดความร้อน 57 * 45 (1* 5 ม้วน)	ห่อ	12	127.00	127.00	1,524.00
8	กาวตราช้าง	หลอด	3	22.00	22.00	66.00
9	กาวแท่งช้าง 22 กรัม	ม้วน	24	34.00	34.00	816.00
10	กาวลาเท็กซ์ 16 ออนซ์	กระป๋อง	2	45.00	45.00	90.00
11	ซีฟิ่งนั้บรณบัตร	ตลับ	6	33.00	33.00	198.00
12	เช้มนกั้ดช่อนปลาเย เบอร์ 4	พวง	20	7.00	7.00	140.00
13	ลวดเสียบกระดาษเบอร์ 1 (1*10 กล่่ง)	แพ้คใหญ่	10	100.00	100.00	1,000.00
14	เช้อกฟางม้วนใหญ่	โหล	1	522.00	522.00	522.00
15	ชองจดหมายครุชสีขาว เบอร์ 9 500 ชอง	กล่่ง	2	440.00	440.00	880.00
16	ชองครุชสีน้ำตาล สี 4 ขยายข้าง 50 ชอง	แพ้ค	2	265.00	265.00	530.00
17	ชองซีดี กระดาษ 50 ชอง	แพ้ค	6	64.00	64.00	384.00
18	ชองสีน้ำตาล 9 * 12 3/4 นิ้ว สีน้ำตาล 50ชอง	แพ้ค	2	73.00	73.00	146.00
19	ตาไก่	กล่่ง	6	26.00	26.00	156.00
20	ฟ้ถอนลวดเย็บกระดาษ ชนิดกรรไกร	อัน	6	64.00	64.00	384.00
21	เทปโฟมกาว 2 หน้า 1 เมตร 21 มม. 3M	โหล	24	54.00	54.00	1,296.00
22	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่	กล่่ง	1	288.00	288.00	288.00
23	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	กล่่ง	1	264.00	264.00	264.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
24	ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีน้ำเงิน	กล่อง	4	168.00	168.00	672.00
25	ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีแดง	กล่อง	1	264.00	264.00	264.00
26	ปากกาลบคำผิดเพนเทล 7.5 กรัม	โหล	2	770.00	770.00	1,540.00
27	พลาสติกลูกฟูก 3 มิล 65 * 80 ซม. สีน้ำเงิน สีแดง	แผ่น	10	33.00	33.00	330.00
28	สติ๊กเกอร์ใส 106 * 70 ซม. (มีดละ 20 * มัด)	แผ่น	40	35.00	35.00	1,400.00
29	บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	โหล	1	36.00	36.00	36.00
30	เทปใส 3/4 นิ้ว 72 หลา Unitape (1*8 ม้วน)	แพ็ค	7	468.00	468.00	3,276.00
31	สติ๊กเกอร์ A5	กล่อง	3	33.00	33.00	99.00
32	สมุดปกแข็งเบอร์ 2A ปกน้ำเงิน	โหล	2	360.00	360.00	720.00
33	สันห่วงพลาสติก 10 มม. 21 ห่วง (1*10 อัน)	แพค	10	22.00	22.00	220.00
34	ใส่แฟ้ม A4 20 ซอง	แพค	10	20.00	20.00	200.00
35	ใส่เย็บกระดาษเบอร์ 10 1M (1*24 กล่อง)	กล่องใหญ่	10	336.00	336.00	3,360.00
36	ใส่เย็บกระดาษเบอร์ 3- 1M (1*24 กล่อง)	กล่องใหญ่	1	560.00	560.00	560.00
37	เหล็กหนีบกระดาษสีดำ 2 ขา เบอร์ 110	กล่อง	48	26.00	26.00	1,248.00
38	เหล็กหนีบกระดาษสีดำ 2 ขา เบอร์ 112	กล่อง	48	14.00	14.00	672.00
39	เหล็กหนีบกระดาษสีดำ 2 ขา เบอร์ 108	กล่อง	6	63.00	63.00	378.00
40	เหล็กเย็บกระดาษ เบอร์ 10 MAX	อัน	10	96.00	96.00	960.00
รวมเป็นเงิน	สี่หมื่นสองพันสี่ร้อยหกบาทถ้วน			บาท		68,769.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ